
UCHWAŁA NR XII/56/15
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie  ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet dla sołtysów

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz.1072) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. Sołtysi otrzymują zryczałtowaną dietę miesięczną z tytułu wykonywania obowiązków i zadań 
wynikających z ustawy o samorządzie gminnym oraz zapisanych w statucie jednostki pomocniczej 
w wysokości:

1) Sołtysi Antoniowa, Dylak, Grodźca, Krasiejowa i Szczedrzyka - 34% kwoty bazowej określonej w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwoej sferze bużetowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 79, poz. 431, Nr 291, poz. 1707, z 2012r. poz. 1456, z 2013r. 
poz.1645, z 2014r. poz. 1877z późn. zm.) w zaokrągleniu do pełnych złotych;

2) Sołtysi Biestrzynnika, Krzyżowej Doliny, Nowej Schodni i Schodni - 30% kwoty bazowej określonej 
w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwoej sferze bużetowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 79, poz. 431, Nr 291, poz. 1707, z 2012r. poz. 1456, 
z 2013r. poz.1645, z 2014r. poz. 1877z późn. zm.) w zaokrągleniu do pełnych złotych;

3) Sołtysi Chobia i Pustkowa - 26% kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwoej sferze bużetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U.
z 2011 r. Nr 79, poz. 431, Nr 291, poz. 1707, z 2012r. poz. 1456, z 2013r. poz.1645, z 2014r. poz. 1877z 
późn. zm.) w zaokrągleniu do pełnych złotych;

4) Sołtysi Jedlic i Mnichusa - 22% kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwoej sferze bużetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U.
z 2011 r. Nr 79, poz. 431, Nr 291, poz. 1707, z 2012r. poz. 1456, z 2013r. poz.1645, z 2014r. poz. 1877z 
późn. zm.) w zaokrągleniu do pełnych złotych.

§ 2. Określa się zasady dokonywania potrąceń diet z tytułu nieobecności i zaprzestania pełnienia funkcji 
sołtysa:

1) dietę pomniejsza się o 50%  za miesiąc, w którym sołtys nie uczestniczył w spotkaniu  organizacyjno – 
informacyjnym  organizowanym  przez Burmistrza Ozimka, a usprawiedliwienie nieobecności nie zostało 
uwzględnione przez Burmistrza;

2) dietę wypłaca się proporcjonalnie do ilości dni w miesiącu pełnienia funkcji sołtysa.

§ 3. 1. Wypłaty diety dokonuje się w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po danym miesiącu,
w kasie Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku bądź na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa.

2. Podstawę wypłaty diety stanowi lista wypłaty diet .

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLI/373/14 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie 
ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących przewodniczącym organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych gminy.

Id: 4612444C-76C2-4225-81F5-7FA6B8BE6641. Podpisany



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 4612444C-76C2-4225-81F5-7FA6B8BE6641. Podpisany




